сигурността към СКВ2 чрез обобщената декларация за въвеждане. Задължението да

започнат да подават такива декларации няма да бъде еднакво за всички ИО. То ще

зависи от вида на услугите, които те предоставят в международното движение на стоки,

и е свързано с трите дати на пусковите етапи за внедряване на СКВ2 (15 март 2021 г.,

1 март 2023 г. и 1 март 2024 г.). Предварителната информация за товарите и анализът

на риска ще дадат възможност за ранно установяване на заплахите и ще помогнат на

митническите органи да се намесят в най-подходящия момент във веригата на

обобщена декларация за въвеждане.

Задължението да започнат да подават такива декларации няма да бъде еднакво за

всички икономически оператори. То ще зависи от вида на услугите, които те

предоставят в международното движение на стоки, и е свързано с трите дати на

пусковите етапи за внедряване на СКВ2 (15 март 2021 г., 1 март 2023 г. и 1 март

2024 г.).

На 7 октомври 2020 г. Норвегия потвърди участието си в системата за контрол на вноса

2 (СКВ2), което ще позволи на партньорската държава да участва в общата рамка на

СКВ2, която ще бъде въведена на 15 март 2021 г.